
Výsadba „Cesty za sluncem“ 
 
Dovolujeme si požádat občany a přátele naší obce všech 
generací o pomoc při výsadbě stromů kolem polní cesty. Sraz 
účastníků je 12. 11. 2022 v 8:50 hod. před obecním úřadem. 
Bude následovat společný přesun na místo výsadby. Samotná 
výsadba aleje „Cesta za sluncem“ začne v 9 hodin ukázkou 
správného způsobu zasazení stromu - předvede Ing. Olga 
Žáková - odborný garant akce.  
Vysazovat budeme 132 stromů (třešně, duby, lípy, javory, 
habry kaštany, slívy, moruše a buky).  
Při výsadbě se osvědčila specializace, tj. každý dělá jeden druh 
práce (nesázíme si každý svůj strom, ale jsme jedna parta 
„specialistů“, která pracuje na celé aleji).  
 
Vezměte si s sebou rýč, palici na zatloukání kůlů, nůžky, hrníček 
na pití a dobrou náladu.  
 
Občerstvení zajistíme. Těšíme se na setkání při prima akci.  
 
Předem děkujeme každému, kdo přijde přiložit ruku k dílu. 
 
Zastupitelé 
 


